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ONV36368FM & %I Z2 ONV B X KK M E B kO AAXMIEF R, XF 8 1
10/100/1000Base-T Bi&ER RJ45 i +24 4> 100/1000Base-X SFP ¢ iEE+4 1 1/10G J5Jk SFP+
FeOEE. Bk OXIFLEREA.

ONV36368FM B L2+=METIRE, SiF IPV4/IPV6 B, STFHSIRHAER, XIF8NR
2P, STER ACL/QoS SREEFIEERY VLAN Thee, ZTFEEER. SIFSHMNERIMNY
STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iRFH g R DFIMES I setE, 288
AN EHEERS, ATLAREREEE, RIEEEN AN EER. RIELRNATEE, Bid Web,
CLI. SNMP, Telnet EWEFI, HTROEE, RAMUIERE, wORERS], VLAN %53, IGMP,
RERBSSHNAWVSEE. HESEENMNESNARE, EE6EE. KA. BX. BE. =X, E
Be. IRITSFHARBEUZRERLF. S ITRAIBEEME.
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B ZHROTIREAN, AREAST

O BRIIFR “TIRELRM O+ I H+ 500 0 EIR” Aa, TTEH RIEAM, il e 5 Fh
AL K

& FTA I SCRF PR ZE SO K, AR SR

< 3ZFF IEEE 802. 3x =X Lift#8 1 Backpressure X Lz

B SRRWFAERRS

<& 3CFF IEEE 802.1Q VLAN, 7RI P45 3K RIE K7 VLAN, SCHF Voice VLAN, 3CFF QinQ FLE .

O HHFQoS, SCFREEFUR O FEF 802. 1P FI3E T DSCP () =Fh i S 24 50 Equ. SP. WRR. SP+WRR
U Foft BA B8 2 B35 o

O LREACL, @I e B UCHC RN | A4 1 DA R I )R PR R S Bt S o it i, 4R i RS 10 22 4
7 10 428 1) SRS

O SRR IGMP V1/V2 HFEYML, SCHF IGMP Snooping, il /& 2 Z&%i mil IR A AL WHE N TR

R

SCRE TR IR ERPS £ STP/RSTP/MSTP AL =B i, VR —Z 3B . SLIEE RE #4510

O XRFRRICRMEIEILER, AROGINEEEW %, SO0, A r, SRmeEmk .

&

B ERNZERFPIH

O 3CHF 802, 1XAE, AR THENARHHAE DR, FFARME VIE 25 S0t 32 45 )R ABUIRZAS 04T
P

SCRE UG R

SCHFS )RR R

O FF IP+MACH TI+VLAN U7t R % 4 A 42 Thik .

& O

B R E S
EHVRIIFE . XU LB, SN g A5, BRI, PRIES AR EIB AT .

|

o

O R ONV B EFPRIHEE, SR, REK AT E B

O WA R EZK CCC brifk, 584 FF#A CE. FCC. RoHS IR, ffifH 2 4n] %,

<O M PATEE BIEARRAT (PWR) « RGISATHR/RAT (SYS), I FPRASHERIT (Link, L/A), BT
R & TAEIRES

L= NGiTpes i s g
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O W EEWeb M. CLI #7247 (Console, Telnet) « SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ & FEALINE T

gy e

& ZFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 27\, EHHE %4,
O SCFERMON. RGTHE. I O EST, H T MRS
O SRR LLDP, {8 190 26 B3 2R 0 185 1 B ) Ui e e 1) S A5 IR
O WRFCPU MEEE. NTEMEEE. Ping KN, LRI R,

[l e % SSPY v

ONV36368FM

ONV38368FM

84~ 10/100/1000Base-T HL 1 (Data)
24 A~ 100/1000Base—X SFP ¢ #fif (Data)

2R 44~ 1/10G J3Jk SFP+ BB E (Data)
1 4> Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)
I R 1-81110/100/1000Base~T (XD HBHIIN, 4=/ XL TMDI/MDI-X [ i
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
S R JiJESFP+ SR HE L, BOAARCE R, FESW, TR/ 28, L/, 1O
Oy R SRR Turbo 84 2. 56 YRy ' Sz 213
S ZRE——TAERK: 850nm , fEHIFER]: 0~500M (1.25G) ; fRHEEES: 0~300M (10G)
B ——TAEPK: 1310nm, AEHIEESE: 0~40KM; TAEMAK: 1550nm, fHHMEEE: 0~120KM .
ST 2
ER=Egit] L2+ L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
o IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x
R TPl R (L)
L& 598Gbps  (JoFHZE)
A5 R H@64byte 107. 14Mpps
MAC Hhtik% 32K
L R GAT 32M
2 i 9. 6K
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R A AL

— R RIT: PWRCGHE) 3 RGHRIT: SYSGHE) s WEEHRIRIT: Link GEE) , JeHHRIT: L/A (%
LED #8747
)
— B JFTT R fa

WEMES K

NI/ NEE | 60W, (A2 AC100-240V)
YL ThFE FENLIhFE: <Q0W; JhEThFE: <<45W
fic 2 AL YR WEFFIFHIE; AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A

P2 A E S AR

TARIREE RS —20~+55° C; 5%~90% RH Tokt4s
A7t /R -40~+80° C; 5%~95% RH Tokt4s
SRR SE (LAWsH) | 440%290%44. 5mm

HE/ B <3.5kg / <4.3kg

LHTTH ST 19 <) 1U ML 2%

SR 4KV 8/20us;

Pk 25 4

DR BidPaEg: 1P30
3C;

ZIINE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR ATHNL 3 4, A S

Y #F IEEE802.3x s (4 I)

SCRESE T 0 T 2R A T 16 R

SCREXT H NS AR SO e T BRI, RS /Ny 64Kbps
SRR i B IR v E

X 1 EEE 2R LUK T RERL B

=R

SRR L2+ M DhRE, SO IPVA/IPVE &3
SRR R, CFREAFEME, AF VLAN
2 [A) A

SCRERRAS B eI /BRARE th, BOKEH 128 A4
XFFARP 0, K% H 1024 4~

SR L3 M ThRE, SRR IPVA/IPVE &3
KRR AR R, RN E, AN
VLAN 2 [FiE {5

SCRERRAS B EH/BRARE h, B H 128 A4
XFFARP 0, K% H 1024 4~

VLAN

CHEE T 8 VLAN (4K 4>) IEEE802.1q

SCRREET MM VLAN
T FFET MAC bk VLAN
% #F Voice VLAN

S ¥F Access. Trunk. Hybrid =F25%0 5 i &

XFFQinQ ALE

i PR

Y LACP Zhia &4
YHRBERE

SRR 18 MREH, N REHFNSFF 8 i

%4 STP (IEEE802.1d)
¥4 RSTP (IEEE802.1w)
%4 MSTP (IEEE802.1s)
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CFF G.8032(ERPS), #x% I #F 255 M, % Sk 254 M
M [ g E) /N 20ms

Y IGMP Snooping v1/v2. fx% 30HF 1024 MHIEH
SRR P AR BT AL

% FF MLD Snooping vi1/v2

SCFRASE VLAN

Bz SCREHEAR I 1AL = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 S HE 8 AN Hi A%

S #F 802.1p/DSCP I 5 4 st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS FRic Mark/Remark

SCRESE TR AL i O

SCREHET U ¥ 2 )

SCHERE TR I PR

SCRE L2~L4 WidyEThAE, W UAVCACHR SCRT 80 AT, $RAEEETUE MAC ik, H ¥ MAC Hihik.
ACL U5 IP k. H ¥ IP Hudk IP Y255 TCP/UDP 3 1. TCP/UDP 3 175 . VLAN %55 X ACL.
THEEFI O . VLAN F& ACL

SCHRER P G AN O A (R

YRR IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAIE

Y # AAA&RADIUS AiIE

T HE MAC Hiuhik2= ST %0 H PR 1

S MAC Hiht Z iR

SCRESSH 2.0, N P B Bh bR AL 22 4 g il

SCRE SSL, R 44 4

AR S v 1R B

SCRE ARP R SCRR#E I E

SCRE 1P YR HECR A

SCRE ARP O\ (246 3 g

Sz #FBi DoS ik

SCRES O R S

SCREEHUEERE £ 0 DL

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 5 Th g

% #f DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ## DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

% ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4417 E
Y HFFWEB M (SCFEHTTPS)

S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff E F# & H
5 Y . # SNMP V1/V2C/V3

SCRE—HE

YHENTP B4

TRRGTAEHE

TR

QoS

DHCP
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S ¥ Ping Kl

SCRRR K R A AT I

SCFF CPU RIS R RAREEF

R R R DY LLDP

SCREGEMPL ONV NMS 1 AL SE#EAE L (LLDP+SNMP)

Explorer10 25 A ;
RGER 5 K P RIOK I B 45

RS THENLE 5 285 DA b DOK M HL 45,

Web W ¥i45: Mozilla kIR 2.5 BLHE E ARAS, Araki i 48 chrome V42 BB S hRAS, T4 Internet

TCP/ 1P, 2% 5a lie 28 FN R 28 #5:4F &2 4 (t Microsoft Windows, Linux 8% Mac OS X) 3% 7F X 4%

7= il RUST R

290mm
44.5mmﬂ\b L] .|
P 440mm )
T LI I ] D]

D E

i

AGIN 100-240Y

A. TEFRRKT

B. 84F Ikt O

C. 24 FJKSFPY O 45 +E

D. 4 F JKSFP+3¢ O fEH &
E.Console 4|0

F. AC100-240V,50/60Hz# A O
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7= i EREAA

Wi 28 R HE | B
36 H 738 IR A DA M 58 # AL 1 =
AC HIJRZL 1 i
AIEFE RJ45-DB9 P ‘e fic B 3k Fi 2% 1 Ui
hewEEn (EHH) 1 X
P 4R 1 1
MR 5 EHIE 1 4

Y AFRBGAANIE SFPOBIER, MFEE, ESERMA~RER.

TWER

BWHAR WEER

L2+ 7 8 A~ 10/100/1000M RJ45 ¥t [+ 24 /> 100/1000M SFP 3% D48+ 4 4 1/106 J5Jk

ONV36368FM
SFP+E LS, DIORPITC R/ A2 0 A A2 b, N 60W FIR, SCRF 1U/19 ~HHUE 2225 .
L3 M4 8 4 10/100/1000M RJ45 i 1+ 24 4~ 100/1000M SFP Y& 4+ 4 4~ 1/106 J3Jk
ONV38368FM

SFP+t A, DUKRILIE /06 s #ibl, B 60W RIJE, STRF 1U/19 ~PHUE 23,
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HEEE B
HHIE R

AR s iR By

SFP Jefkid, 1.25G, ZAEXLF 850nm, {EHFAE: 550m, LC 4%
ONV-2630 . . H
1, SCRFDDM BiRE, SZHedhdiidd.

SFP J: ik, 1.25G, ML 1310nm, (EHifEES: 20km, LC
ONV-2632 . T H
B, SOFFDDM ZhAE, HEHGGE.

ONV-2612-T SFP S, 1.25G, FARIRALF TX1310nm/RX1550nm, f&%MH 5. .
1. 256G 20km, LCH#EM, 3Z¥FDDM DRE, STHFHAIKIA. 7

AR V2613 SFP Jefkid, 1.25G, BAREEALF TX1550nm/RX1310nm, {&HiFRES. .

20km, LCHE[T, % DDMINAY, R, A
SFP Yefkid, 1.25G, BAREEALF TX1310nm/RX1550nm, {&HiFHES.
ONV-2612-T-SC ‘ H
20km, SC#:I, SCFFDDM IhRE, SCHRHGRIE.

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4PRES .

ONV-2613-R-SC . H
20km, SC £, ¥ DDM IhRE, CirdikiE.
HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JYeHid% 10/100/1000M RJ45 M1, (EFEHD H
SEP+: i, 106, 2L 850nm, fEHIPEES: 300m, LC #:1,
ONV-6630 . i H
X HF DDM Theg, CHRrAE .
SFPHEEEL, 106, FAREXUEF 1310nm, fE¥FEES: 20km, LC 3%
ONV-7832 . ) A
10G )% H, S8 DDM Zhig, SCRpGRIE.
FE SFP+tHid, 106, BAMEEALT TX1330nm/RX1270nm, (LHIERES:
ONV-7832-33 H

20km, LCHEIT, ¥ DDM IhRE, SCHriikiE.

SFPHEREHE, 10G, FREEL TX1270nm/RX1330nm, 4&HiEEES:
ONV-7832-27 . H
20km, LCHEIT, SC#: DDM IhRE, SCirdikisE.

FERT i

W& L BEMREE
ONV36028FM L2+ 24 /> 10/100/1000M RJ45 % HI+ 4 A~ 1/106 J5J6 SFP+)6 il LAK
WVCZR /R0 LR AL, PIE 60W HLi, SCHF 1U/19 SHHIAR %22
L2+RE RS 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [1+ 8 > 100/1000M SFP Y& 14+ 4 4>
ONV36036IM 1/10G 3k SFP+IE DA, LUK S/ R0 e AHebl, 19 60W HLfi, SCHF
1U/19 ~FHUE 223
ONV3604SFM L2+R45 7 48 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 A 1/106 J3JK SFP+ 14k, LAK
WC SR Ot B 60W HRJE, S 1U/19 ~PHLIE 222
L2+ 457 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 4~ 100/1000M SFP J¢ [ 4fikE+ 4 4
ONV36448FM 1/10G 733 SFP+IE I HE, LKL E/ B0 F5e#ebl, PO 60W i, SCFF
10/19 ~FHUE 225
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ONYV myimstmumssa R

M if: 0755-33376606

1% H. 0755-33376608

M 4H: onv@onv. com. cn
M 4k https://www. onv. com. cn
o dik VRYITTRE H XA JE 2298 R B D 3 1003

T skt YT St KOGRAHE R Ak XA B 111 SARMBETE A KR 425 )2 6 )=

RF Y

ASCH P IEAR . B BRI IRERINTDE AR R A F A

RGN RURBA PR A S W B I AT, AR AL NS B fr]. =) S o AR sl i 2,
AFUMEMTZABAE RT3 T AU BB Sl s EAB AT RE R T 200 BEAT 7 b A 3k BT AR AT R L. A E A
AR RES A TINGE R, FUA SRS B S %, AL AR, A al i IR B AR S 4T 5.
BRURE © RYITEMUBERERAR RE—TIRH

http://www.onv.com.cn
Page 9 of 9 0755-33376606



https://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	36口万兆上联网管以太网光纤交换机
	ONV36368FM
	产品特点
	产品技术与规格
	产品尺寸规格
	产品连接拓扑


